Filmska produkcija celovecernih filmov v Sloveniji od leta 1995

b) Delno financiranje s strani Filmskega sklada RS

Naslov filma

Outsider

Temni angeli
usode
V leru
Jebiga

V petek zvecer
Zadnja vecerja
Poker

Selestenje
Amir
Pesnikov
portret z
dvojnikom
Peterka: leto
odlocitve
Kajmak in
marmelada
Pod njenim

Andrej KoSak

Saso
Podgorsek
Janez Burger
Miha Hocevar

Danijel Sraka
Vojko Anzeljc

Vinci Vogue
AnZlovar
Janez Lapajne
Miha Celar
Franci Slak

Vlado Skafar

Branko Djurié
Djuro
Metod Pevec

Produkcijska hisa

RTV Slovenija
Arsmedia

Emotionfilm

Nora Production

group
Megaklik
Ljubljana
Produkcijska

skupina Mangart

Arsmedia

Triglav film
Astral d.o.o.
RTV Slovenija

Gustav Film
RTV Slovenija,

ATA Produkcija
Emotionfilm

Koproducent

Bendweed
Soundvision
RTV Slovenija

RTV Slovenija
RTV Slovenija

RTV Slovenija,
VPK

VPK, RTV
Slovenija
VPK

RTV Slovenija,

Leto

produkcije

1997

1999

1999
2000

2000

2001

2001

2002

2002

2003

2003

2003

2003

Proracun SIT

11.222.038

128.749.000

48.550.000
65.897.000

41.595.000

64.467.000

125.637.472

84.735.000

90.392.000

417.095.060

76.597.572

102.651.292

93.000.000

Proracun EUR

(1€=239,64 SIT)

46.758

536.454

202.292
274.571

173.313

268.613

523.489

353.063

376.633

1.737.896

319.157

427.714

387.500

Stevilo
gledalcev v
Sloveniji
90.954

17.118

55.988
48.490

8.166

63.173

8.175

12.784

8.333

173*

7.919

155.062

37.951



oknom
Norega se
metek ogne
Delo osvobaja

Kratki stiki
Noc

Reality

Dar Fur —Vojna
za vodo

Nikoli nisva sla v
Benetke
Za vedno

Morje v ¢asu
mrka

Za konec Casa
Otroci

Lajf

Gola resnica
Oca

Mitja Novljan
Damjan Kozole
Janez Lapajne

Miha Knific

Dafne Jemersic

Tomo Kriznar,
Maja Weiss

Blaz Kutin
Damjan Kozole
Jure Pervanje
Ema Kugler
Vlado Skafar
Vito Taufer

Vojko Anzeljc
Vlado Skafar

Filmogradnja
zavod
Emotionfilm

Triglav Film

Start film
production
Stockholm
Studio Arkadena,
PERFO
production,
Brigada

Bela Film

VPK

Vertigo/
Emotionfilm
RTV Slovenija

Zavod ZANK, VPK
Gustav film

VPK

Mangart

Gustav film

VPK

Vertigo, RTV
Slovenija

Studio Arkadena

RTV Slovenija,
Viba film, Art
rebel 9, Propeler
film Zagreb, VPK,
Emotionfilm,
RTV Slovenija,
Taris film,
Nemcija
Tomahavk

E-Film

Studio Arkadena

100

100, Propeler
film — Zagreb,
Grip

2004

2005

2006

2006

2007

2007

2008

2008

2008

2008
2009
2009
2009
2010

45.000.000

187.500

501.381

454.166

234.283

475.222

301.482

85.000

285.564

656.956

60.492

325.000

308.639
474.328

1.911

6.979
225*

10.801

326*
1.909
Ni v distribuciji

Ni v distribuciji
421

2.945

5.834

5.957



Kruhain iger
Vaje v objemu
Hvala za

Sunderland
Utrip ljubezni

Nika

Kosarkar naj bo

Druzinica
Vztrajanje
Playing Men
Dan
osvoboditve

Posledice

Poj mi pesem

Klemen
Dvornik
Metod Pevec

Slobodan
Maksimovic
Boris Petkovic

Slobodan
Maksimovic
Boris Petkovic

Jan Cvitkovic
Miha Knific

Matjaz Ivanisin
Morten
Traavik, Ugis
Olte

Darko Stante

Miran Zupanic

RTV Slovenija
Vertigo/
Emotionfilom

RTV Slovenija

Gustav film

Nora production
group d.o.o.
Gustav film

Perfo
Nukleus film

Nosorogi
Staragara

Temporama

Arsmedia

Studio Arkadena

RTV Slovenija

RTV Slovenija,
MB Grip, Pakt
Media, Studio
Ritem

RTV Slovenija

RTV Slovenija,
MB Grip, Studio
Ritem,
Unicasting,
Media, PECL
RTV Slovenija,
Pilon Meda, RS
Helios, This and
That

Restart

VFS Films,

Travik.info

100, NuFrame,
Zwinger film

MB Grip, Zalozba
Kreslin, Iridium

2012

2013

2013

2015

2016

2017

2017

2017

2017
2017

2018

2018

n/a
n/a
n/a

460.269

771.127

868.205

857.083
3.176

1.759
67.380

25.340

15.703

8.196

6.710

4.950

4.769

15.389

78.041

1.967

1.284

1,273
3.426

7.787

4.081
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film

Vir podatkov: Fivia d.o.o. in Filmski sklad RS-javni sklad/ Slovenski filmski center, javna agencija RS

*omejena distribucija



